
Smlouva o nakládání s odpadem- -ŽlVNOSTl vzor 200 27. 10. 2020 __ _ , ů 

Smlouva o. nakládání s odpadem č.200071105.102e201 01 .01;.2021 
uzavřená podle ustanovenlšš=1746-odst. 2 zákona“ &. 89120122 Sb.,občansk'ý zákoník ve znění pozdějších-předpisů a dle zákona o 

odpadech, —v platném ašúčlnném zněnífjdáleijen „zákon otodpadeohi') a (dále jen „smlouva“')—níželuvodeného dnemezl: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Se sídlem: Pražská 1321/389 102 00 Praha 10 
Provozovna: Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc 
lČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl c, vložka 19775 
bankami spojen
te

dále jen jako „zhotovit “ 

':F'ekulmlf-záklodni-ikola Olomouc,.rpřl'spev'ková organizace Teremvo nám. 1, příspěvková organizace 
Se si'dle'm: Tererova nám. 919-1 1;. Olomouc Nová Ulieeťm (10 
'lČO: roz.-34019 
oič (270234049 
zapsaná v obchodním rejstříku- -PR 5.64 VEDENÁ U KRAJSKÉHO- -.SOUBU 27 OSTRAVĚ. 
Kontaktní adresa: Fakultní základní škola Glemouo. příspěvková organizace Tererova nám. “i , prispet/ková organizace. Teferovo 
nám. 94911. Olomouc Nová.UIlce-. 7729 00 
Kontaktní-email:
email pro zasílání eielctronloké fakturace:

Objednatel a “zhotovitel dále společné též..:treny' nebo „smluvní str-eny" : jednotlivě též .etrena' nebo „smluvní strana“ 

Přílohy. jež tvoří nedílnou součást této smlouvýš 

Příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list 
Příloha č. 2 - Seznam svazových míst 
Příloha č. 3 - Seznam vlastníků odpadu 

. Příloha č. 4 -.Písemné Informace :: odpadu 

|. 
Úvodní ustanovení 

=1. Zhotovitel je osoba oprávněně k převzetí odpadu 'a oprávněným provozovatelem zařizení určeného pro nakládání & danýr 
druhy a kategoriemirodpadů, a to ve smyslu zákona o—odpadeoh. 
2. Odpadje movité Věc blíže speciiikovénauv ,přiiozeč. -1 této smlouvy. Objednatel odpovida-“zs správné zařazení odpadu pod 
druhů a kategorii vsouladuws katalogem odpadů. 
3. Svazové místo je místo dohodnuté smiuvnlmistrenaml, kde bude pilptavenaslďěmán'ádobaurč'ená ke svozu odpadureeznt 
svozových míst je uveden v přílo'zeč. Zitéto smlouvy. 
4. Sběrné nedobyzjsou nádoby, do niohž je-soustlisdován odpad. v'ptípadě, že je mezi-smluvnímiťs'trenaml sjednáno—díe—apodmín 
uvedených v této smlouvě (zejména pak či. Vl.), poskytne zhotovitel objednateiiL—sbšmé nádoby, jejichž specifikace (typja pci 
bude uveden-vpřllozeč. -1 této omlouvy. V případě, že objednatel poskytnek prevzeti odpadu zhotovitelem vlastní oběma nádol 
je zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob před realizací plnění téte'smlouvy. Zhotovitel sl vyhrazr 
právo—diersvé úvahy odmítnout neschválenou sběrnou nádobuobjsdnateie. 
5. Služby Ajsou služby poskytované zhotovitelem objednateli v pravideinýoh ! nepravidelných. intervalech. a to zejména sběr, sv 
a zpracování odpadu soustřeďovaného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková eenaze Služby Aja uvedena v pitlloze 
1 této smlouvy (dále j'en.,.Jednotková cena zatSiužby A“). 
6; Služby 3 i  služby 'souvlse'jicí s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např. doprava apod. Bil: 
speeiiikace a. Jednotková cena za Služby 'B jsou uvedeny v. příloze o. 1 této smlouvy (dále jen „Jednotková cena za Služby B“). 
7. Služby nakládání .s odpadem ]eou služby poskytovaná zhotoviwlem objednateli za zpracování odpadu (tj. využití alne 

—-- ' "  * ' “ “  ' Stránka1 

Smlouveanakládánl s gpadem ŽlVNOSTi vzorZoO 27_. 10 2020 ., __ , _ _ 

Smlouva o. nakládání s odpadem č. 20007110510. 2020 I 01.01.2021 
uzavřené podle Ustanoveništ 1746-0051. 2 zákona“ č. 89/2012 Sb.,občenei'čý zákoník ve znění pozdějších-předpisu a dle zákona o 

odpadech, -v plemém afů'člnném zněnMdaleijen „zákon o:-adpedech“) a (dále jen „smiduvaň—nižexuvedeného dne—mea: 

AVE cz odpadové hospodářství s.r.o. 
Se sídlem: Pražská 1321/38a 102 00 Praha 10 
Provozovna: Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vHam oddíl C. vložka 19775 
bankovní spojen 
te 

dále jen jako „zhotovitel“ 

e 

':F'akulmífzůki'ední-ikala Olomouc,.,pří'spivková organizmu Teremvo nám. 1, přispěvkovi organizace 
Se sidielnc Tererova nám. 919—1 1;. Olomouc Nová Ulica-779 00 
'lčo: 70234019 
o|o: (270234019 
zapsaná v obchodnim rejstříku PR 5.64 VEDENÁ u KRAJSKÉHO '.SOUQU ;v OSTRAVĚ 
Kontakml adresa: Fakultni základní škola Olomouc. příspěvková organizace Tererova nám. '1. pi'tepčVkováorgenlmoe. Tererova 
nám. 92:9 I-1, Olomouc NováUlice. 779 00 
Kontaktni-email: ' 
email pro zasílán ee no & urace: 

Objednatel a zhotovitel dále společně též .etrany" nebo I,smiuvnl strany“ a jednotlivě tež .strane“ nebo „smluvní strana" 

Přílohy. jež tvoří nedílnou součást této smlouvy?: 

Příloha č. 1 - Speciňkačni a výpočtový list 
Příloha č. 2 - Seznam svazových mist 
Příloha č. 3 - Seznam vlastníků odpadu 

. Příloha č. 4 -.Písemné infomace a odpadu 

|. 
Úvodní ustanovení 

11. Zi'iatovltel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařizení určeného pro nakládání & danýl 
dluhy & kategoriemlzodpedů, a to ve smyslu zákona o—odpadech. 
2. Odpadaje movité věc blíže specitlkována.-v „příloze-č. '1 této emiouvy.0bjednetei odpovidam správné zařazeni odpadu pod 
druhů a kategorií vsouladuve katalogem odpadů. 
3. Svazové místo je místo dohodnuté smluvními-stranami, kde bude pnptavenastíěrnánédebaurčená ke svozu odpadu;-sem! 
svazových mist je uveden v přilo'zeč. zltéto smlouvy. 
4. Sběrné nádoby,;lsou nádoby, do nlehž Je-tsousuťedován odpad. piípeda že je mezi- smluvními stranami sjednánaqdle-apodmín 
uvedených v této smlouvě (zejména pak či. Vl.), poskytne zhotovitel objednateli—obema nádoby, jejichž speolilkace (typte pot 
bude uveden-vpřlloze—č. 1 této smlouvy. V případě. že objednatel poskytnek převzetí odpadu zhotovitelem vlastni sběrné nedal 
le zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob před realizací plnění tétoemiouvy. Zhotovitel sl vyhrazl 
právo-dle své úvahy odmítnout neschválenou sběrnou nádobuobjednatele. 
5. Služby Aíjďsau služby poskytované zhotovitelem objednateli v pravidelných l nepravidelných intervalech. a to zejména eba, sv 
3 zpracováni-odpadu soustřeďoyaného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková cenaze Slíužby Ale uvedena v příloze 
1 této smlouvy (dále jen..,Jednotková cene zatSiužby A"). 
6; Služby B-lsou služby související s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např. doprava apod. Bil; 
speeltlkece a Jednotková cena za Služby—“B jsou uvedeny v. příloze č. 1 této smlouvy .(d'ále [en ,Jednotkovi cena za Služby B"). 
7. Služby nakládání .s odpadem ]eou služby poskytované zhotovitelem objednateli za zpracováni odpadu (tl. využití eine 

* * * * ' _ “" ' Stranka—i 

Smlouva o nakládání s glpadem- -ŽlVNOS'l'l vzor ZOO 27_. 10. 2020 „ __ , _ __ % 

Smlouva o. nakládání s odpadem' c. 200071l05 1D. 2920 I '01. 0142021 
uzavřená podle ustanoveníští-"MS-odst. 2 zákona 6.. 89120112 Sb.,obcansk'ý zákoník ve znění pozdějších-předpisů a dle zákona o 

odpadech, -v platném ašůčlnném zněníídále-ílen „zákon omdpqdech“) a (dále len ,.amI0uva")—nlžeuwdeného dne.—imezi: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Se sídlem: Pražská 1321/3843 102 00 Praha 10 
Provozovna: Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc 
ičo: 49356089 
DlČ: CZ49356089 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze oddíl C, vložka 19775 
bankovní spojen 
te 

dále jen jako „zhotovitel“ 

':F'akultníízekladní-ikola Olomouc,.,pří'spčvkovů organizace Teremo nám. 1, přlspivkovi mame 
Se sl'dlei'n: Tererova nám. 9=í 97! 1;. Olomouc Nová Uliceťm QD 
ičo: 70234919 
puč: (279234019 
zapeaná v obchodním rejstříku PŘ 5.64 VEDENÁ u KRMSKÉHO- '.SOUQU y osmve 
Kontaktní adresa Fakultni základní škola Olomouc. příspěvková organizace Tererova nám. “i . pdepčvkovdrorganlmce, Tafereve 
nám. 939 1-41, Olomouc Nová..Ull.ce. 719 00 
Kontaktní-email: 
emall pro zasilani elektronicke ta urace: 

Objednatel a zhotovitel dále společně tež .etrany" nebo „smluvní strany“ a jednotlivé též strana" nebo „smluvní strana" 

Přílohy. jež tvoří nedílnou součást této smlouvy?: 

Příloha č. 1 - Specllikační a výpočtový líst 
Příloha č. 2 - Seznam svazových míst 
Příloha č. 3 - Seznam vlasu-níků odpadu 

. Příloha č. 4 -.Plsemné informace o odpadu 

|. 
Úvodní ustanovení 

11. Zhotovitel je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zařízení určeného pro nakladení & danýi 
druhy & kategorlemlzodpadů, to ve-amyelu zákona o—odpadech. 
12. Odpadlo movité věc blíže specliikovánawpřiloze—ču1 této smlouvy. Objednatel odpovídám správné zařazení odpadu pod 
druhů a kategorií v—so'uladuwe katalogem odpadů. 
3. Svozové místo je místo dohodnuté smluvním-stranami, kde bude pilpřavenasběm'ánádoba'určená ke svozu odpaduysezn! 
svozových míst je uveden v přílo'zeč. 2—itélo smlouvy. 
'4. Sběrné nádobyjsou nádoby, do nichž jezwsoustičed'ován odpad. V-ptípadč. že je mezi- emíuvníinl'eb'anaml sjednánoidleapodmín 
uvedených v této smlouvě (zejména pak čl. Vl.), poskytne zhotovitel objednetell'L-sběmé nádoby, jejichž spedmkace (typ);a pol 
bude uvedenvpříloze-č. 1 této :9mlouvy. V případě, že objednatel poekytnek převzetí odpadu zhotovitelem vlastní sběrné nádol 
je zhotovltel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob před realizací plnění této'emlouvy.. Zhotovitel sI vyhrazr 
právo-dle-své úvahy odmítnout neschválenou ebemou nádobuobjednatele. 
5. Služby A jsou služby poskytované zhotovitelem objednateli v pravldglných ! nepravidelných lntewalech. a to zejména sběr. sv 
3 zpracovánívodpadu soustl'eďoyaného objednatelem ve sběrných nádobách. Jednotková cenaze Služby Aje uvedena v příloze 
1 této smlouvy (dále Jen,.,Jednotk'ová cena zaĚSlužby A'). 
6; Služby 3 i  služby „Související s nakládáním s odpady poskytované zhotovitelem objednateli, jako např. doprava apod. Bil: 
speoitikace a. Jednotková cena za Služby "B jsou uvedeny v. příloze č. 1 této smlouvy .(dale Jen „Jednotková cena za Služby B“). 
7. Služby- níldáďání s odpadem ]sou služby poskytovane zhotovitelem obiednatell za zpracování odpadu (tl. využití alne 

“ “ ' ' _ “" ' Stránka1 



Smlouv_e onaidádání s .edpedem- -žlvN0s_:-T_| vzot'Zoo 27.10 .2020_ i 
.- - <. 

odstranění). Poskytování těchto služeb bude účtováno zhotovitelem- objednateli v případě. že službe již nenrzahmute v Jednotkou 
ceně za Služby A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Jednotková 0911111 
nakládání 's odpadem"). 
%. Poskytované služby jsou ve-svém souhrnu Služby A, společně se. Službami B a Službaml - nakládání í's odpadem. které jsgc 
.poskytovány'zhotovitelem objednateli; 

.il. 
Předmě'tzsmiouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele, jejichž bližší specifikace je uv-edena v příloze č. 1 a 
převzatýmirodpady nakládat v souladu se zákonem .o odpadech, tj. zajistit jejich jejich s_běr. svoz a—zpracovánl (g. zajistit Služby A 
Služby —3nakládání s odpadem), a to za podmínekstenovenych touto smlouvou. 
2. Vpřlpaděi že byly sjednány, zhotovitei'se'touto smlouvou zavazuje poskytnout objednatelimvněž Služby B. Jednotlmvá-cena ; 
Služby B bude hrazena objednatelem společně s Jednotkovou cenou za Služby Aa Jednotkovou. cenou za nakládání s odpado: 
za. poskytování Služeb A a Služeb - nakládání s.cdpademš. 
.3. "Objednatel-* se zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu,.účinnostiv této smlouvy, a za Poskytovar 
služby zhotovitelem dle čl. Ii odst. 1 této smlouvy. tj. (i) za Služby A zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu-za Služby Ava (ii) : 
Služby— nakládánlfs odpadem zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za nakládání s'odpadem sjednanou-.v příloze-uč; ? této smlou' 
a za plnění poskytovaná zhotovitelem dle čl. i|. odst-. 2 této smlouvy; tj. (lil) za Služby B zaplatit zhotoviteli 'Jednotkovou cenu: 
Služby B sjednanou -v příloze č. 1 této smlouvy (Jednotková'cena za Služby .A, Jednotková cena za nakládání s odpadem 
Jednotková .cena zatSiužby'B společně dále též jako„Cena' služeb" ); 
4'. Smluvní strany se dohodly, že odpad.-„je převzatý zhotovitelem v okamžiku. kdyj'ej převezme od objednatele přímo zhotovit 
nebo tteti osoba. jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotoviteleídále jen “doprav“ 
Zhotovitel si vyhrazuje právo odmitnout- převzetí odpadu. ,pokud v důsledku změny povolení nebo provozního: rádu koncový! 
zařízení (tj. zejména skládek). na která 'je přijímán odpad, nemá nadále povolenorp'iijímat tento druh odpadu nebo :: jiný 
objektivních duvod'ů nezávislých na vůli zhotovitele. 
5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízení- určeného pro nakládání s odpadyse vlastníkem odpadu stává zhotoví 
ve smyslu ust. 5 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel všechny pal/innosti provozovat: 
zatizeni stanovene zákonem.-to odpadech-. 
:o. Smluvní strany se dohodly na tom, žst-místem předání a prevzeti odpadu„ a tady'l místem naložení odpadu je svozové mí: 
uvedená mkonkrátníhoomhu odpadu v--př.í|oze č.:-2 této smlouvy; 

lll. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1%.„Zhetovitel-se zavazuje zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných. nádobách a zajistit jeho-svoz ze svazového místa. a t: 
rozsahua frekvenci dle přílohy č, 2 táto-smlouvy. 
2. Objednateije zejmenarcpovinen: 

:aj'zejlstit volný'píís'tupfke sběmým nádobám-V' době problhajícíhosvozu. 
ib) zajistit sjízdnost, vozovek e schůdnost přístupových cest vedoucích přímo k jednotlivým sběmým nádobám; s. vyjímk 
zpozemních komunikací'ye vlastnictvi státu. kraje nebo obce. 
,c) zajistit soustřeďování odpadu do sběrných nádob na svozovem místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mír 
!sbfěrnó nádoby. V případě,že bude odpadsoustřeďověn. nebo odložen vedle-sběrných: nádob. zhotovitel není povinen take 
odpad převzít. 
(t;)xzajtsiit, aby-nedocházelo ke znehodnocování'př'ebíraného odpaduodpadem, na který-senevztahuje tato smlouva. 
a) vrátit zhotoviteli vealhůtě 5 dnůaodevdne ukončení účinnosti-'tétd'smlouvyvěechny jím pronajatésběmé nádoby, ato v fádm 
stavu, odpovídajícímběžnému opotřebení. 
if) zařazovaticdpad podle druhů a kategorií v souladu s ketaiogemodpadů. 

:3. Objednatel se; zavazuje předat zhotoviteli "veškeré- údaje, iinformace alnebo dokumentací týkající se odpadů,"j'ejíž“ předání-prá 
předpisy (tj. zejména zákon o odpadech“ a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh předávaných odpadů vyžadují, nen 
mezi stranami dohodnuto ,jinak. T ato dokumentace v podobě písemných Informaci o odpadu tvoří Přílohu. č. “4 —- „Písem 
infomace o edpac'lu"..která'jetak nedílnou součástí této smlouvy. . 
4. V případě. že je svoz odpadu podmíněn označením sběm'é nádoby svozovou známkou. předá zhotovitel objednatelipaušá 
alnebojednorázové svozové' známky- (samolepky). iednatel je povinen označit—oběma nádoby těmito známkami a pouze to 
označené sběménádobyfslouži kfsoustted'ování odpadu objednatelem a svozu odpadů podle této smlouvy. 
:5. Zhotovíteije oprávněn odmítnout svoz odpadu vpřípadě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednaná povinnosti nebo 
objednatei'v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. 
fe. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva. může. býtprovedeno pouze nazákíadě “operativníobjednávky objednat 
fet/nebo dodatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemně.“ musí vní být uveden druh odpadu, svozové místo adu 
trvání-, po kterou má být služba „zhotovitelem poskytována, přičemž cena— takto provedeného plnění bude stanovena dohoc 
sm'iuvnichstran mimo režimtéto- smlouvy. 

-—'— ——n ' "'— - —— „ 4— ' - — **ššnkat 

Smiouv_a onakiádání s .edpadem- -ž|vnos31 13203200 27; 10 .zozo_ _ _ \ 
odstranění). Poskytování těchto služeb bude účtováno zhotovitelem objednateli v piípadá. že služba již nenízahmutav Jednotkov 
ceně za Služby A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena v příloze č. 1 této smíoudáie jen... Jednotková cena-z 
nakládání 's odpadem“). 
-8. Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společně se. Službaml B a Službaml - nakládání í'ssodpadem. které jsic 
poskytovány'zhotovitelem objednateli; 

_ii. 
Předmětemlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele, jejichž bližší specifikace.je'—uvedena v příloze č. 1- a 
převzatýmifodpady nakládat v souladu-se zákonem o odpadech, tj. zajistitjejich'jejich sběr, svozazpnacovánl (g. zajistit Služby A 
Služby—nakládání 's odpadem). a to za podmínekstanovenýohnouto smlouvou. 
2. Vipřipadě, že byly sjednány, zhotovitel'se'touto smlouvou zavazuje poskytnout objednatelimvněž Služby Bt Jednotková-cena : 
Služby B bude hrazena objednatelem společně s Jednotkovou cenou za Služby A-a. Jednotkovou. cenou za nakládání s odpada: 
za poskytování Služeb A a Služeb - nakládání s.cdpjademí. 
3. Objednatel— se zavažuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu, účinnosti této smlouvy. ze Poskytovat 
služby zhotovitelem dle čl. II odst; 1 této smlouvy. tj. (i) za Služby A zaplatit zhotoviteli J'ednotkovou cenu—za Služby Ava (ll) : 

:SIužby— nakládání—s odpadem zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za nakládání s-odpadem—sjednanou-v příloze-č; 1* této smlou' 
a za plnění poskytovaná zhotovitelem dle čl. II. odst. 2 této smlouvy; tj. (iii) za Služby B zaplatit zhotoviteli .Jednotkovou cenu:: 
Služby B sjednanou 'v příloze č. 1 této “smlouvy (Jednotková-cena ze Služby .A, Jednotková cena za nakládání s odpadem 
Jednotková „cena zatSiužbyB společně dále též jako-„Cena* služeb" ); 
4. Smluvní strany se dohodly, že Odpad::je převzatý zhotovitelem v okamžiku. kdy- jej převezme od objednatele přimo zhotovil 
nebo“ třetí osoba. jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele..(dáie jen "dopravce 
Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí odpadu. .pokud v důsledku změny povolení nebo provozního.— rádu koncový; 
zarízení '(tj. zejména skládek), na které je přijímán odpad. nemá nadále povolenopi'ljlmat tento druh odpadu nebo :; jiný 
objektivnlch duvodu nezávislých na vůíizhot'oviteie. 
5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízení- určeného pro nakládání s odpady se vlastníkem odpadu stává motovi 
ve smyslu ust. 9 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel všechny pnl/“innosti provozovali 
zatizeni stanovené zákonemeo odpadech; , 
26. Smluvní strany se dohodly na tom, že.-místem předání a převzetí odpadu.. a tedy'i mistem naložení odpadu je svazové mii 
uvedené utkonkrátníhovdruhu odpadu v>-ptíioze č.2 této smlouvy; 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

15. Zhotovitel—se zavazuje zajistit eběi' odpadu soustředěného ve sbámych— nádobách a zajistit jeho-“svoz ze svazového místa. a ti 
mzsahua frekvenci dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
2. Objednatei je zejménafzpovlnen: 

e)“zejls'tit volný*přístup..ke sběmým nádobám—v'době probíhajícího'svozu. 
ib) zajistit sjízdnost; vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích přímo k jednotlivým 'sběmým nádobám; s. vyjímk 
ipozemn'ích komunikacíve vlastnictví- státu. kraje nebo obce. 
.c) zajistit- sousttedování odpadu do sbem'ých nádob na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mir 
sběrné nádoby. V případě, že bude odpad“- soustřeďovánnebo odložen vedie—sběrných: nádob, zhotovitel není povinen tako 
odpad: převzít. 
djtzajlstlt, aby-nedocházelo ke znehodnocování 'př'ebíraného odpaduodpsdem, na ktetý-se'nevztahuje tato smlouva. 
a) vrátit zhotovitelivealhůtě 5 dnůšode—dne ukončení účinnostttétorsmiouvyváschny jim pronajaté sběrné nádobym-to v íádn: 
stavu, odpovídajloímběžnému opotřebení. 
it) zatezevatodpad podle druhů a kategorií v souladu s katalogem—odpadů. 

:3. Objednatel se. zavazuje předat zhotoviteliweškeráůdajje, infomace alnebe dokumentaci týkající se odpadů,'j'sjíž' předánizprá' 
předpisy (tj. zejména zákon o odpadech“ alnebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh předávaných odpadů vyžadují; nen 
mezi stranami dohodnuto ,jinak. “Tato dokumentace v podobě písemných Informaci o odpadu tvoří Přílohu- č. '4 - ,Pí'eem 
informace o edpadď, kterájetak nedílnou součástí této smlouvy.. 
4. V případě, že je svoz— odpadu podmíněn označením e'běmě nádoby svozovou známkou. předá zhotovitel objednateli-pam 
.alnebo Jednorázové-svozovd známky (samolepky.), Objednatel je povinen označit-eběmé nádoby „těmito známkami a pouze ta 
označené sběmé'nádoby-siouží kfsousti'ed'ování odpadu objednatelem a svozu odpadů podle tétolemiouvy. 
:5. Zhotovitelje oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě) že “objednatel neaplnll touto smlouvou sjednané povinnosti nebo 
.objednatei'v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. 
a. Převzetí odpadu. na který se nevztahuje tato smlouva, může. býtprovedeno pouze nazákíadě opetatlvní-objednávky objednat 
gat/nebo dodatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemně; musí vní být uveden druh odpadu, svazové místo ada 
trvání, po kterou má být služba žhetovnslem poskytovaná. přičentž cene takto provedeného plnění bude stanovena dohoc 
smluvníchslran mimo režim'této smlouvy. 

» " - . ..:.—:“.. : ř '  " »-— - » » — — v ' smenku: 

Smlouv_a oneidádání sedpadem- ŽiV-.NOSTI vzo_t_ZoO 27.10.2020- * 

vodstran—ění). Poskytování těchto služeb bude účtováno zhotovitelem objednalo“ v přípbdě, že služba již nenízahmula v Jednotka 
ceně za Služby A. Jednotková cena za nakládání s odpadem je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy=(dále jen „Jednotková cena: 
nakládání s odpadem“). 
8. Poskytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A. společně se. Službaml B _a Sluzbaml - nakládání is odpadem, která jsic 
.poskytoyány'zhotovltelem objednateli; 

_ll. 
Předmětamlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat odpady od objednatele._ jejichž bilal epedtikaoejeouvodena v příloze č.. 1. a 
převzatýmirodpady nakládat v souladu-se zákonem .o odpadech. tj. zajistitjejich-jejioh sběr. svoz—ezptaoovánl (tj. zajistit Služby A 
Služby-šnekládání 's odpadem). a to za podmínekstanovenýoh'dtouto smlouvou. 
2. Vpřipadět že byly sjednány, zhotovitel'se'touto smlouvou zavazuje poskytnout objednatelimměž Služby B. Jednotková-osm ; 
Služby B bude hrazena objednatelem společněrs Jednotkovou cenou za Služby A-a. Jednotkovou. cenou za nakládání s odpadei 
za poskytování Služeb A a Slu'žeb - nakládání s.cdp'ademř. 
3. Objednatel se „zavazuje sjednaným způsobem předávat odpady zhotoviteli po dobu. účinnosti této smlouvy. a za Poskytovar 
služby zhotovitelem dle 'čl. II odst. 1 této smlouvy. tj. (i) za Služby A zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu—za Služby Ava (Il) : 
:Siužby- nakládání-s odpadem zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za nakládání s-odpadem sjednanou-v příloze-uč; 1* této smlou' 
a za plnění poskytovaná zhotovitelem dle čl. II. odst-. 2 této smlouvy; q. (lil) za Služby B zaplatit zhotoviteli .Jednotkovou cenu: 
Služby B sjednanou »v příloze č. 1 této smlouvy (Jednotková-cena za Služby .A, Jednotková cena za nakládání s odpadem 
Jednotková .cena zaSIužbyB společně dále též jako-„Cena“ služeb“ )=. 
4'. Smluvní strany se dohodly, že odpad.—je převzatý zhotovitelem v okamžiku. kdy=jej převezme od objednatele přímo zhotovit 
nebo tlťetí osoba. jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotovitele..(dále jen “dopravce 
Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout převzetí odpadu. ,pokud v důsledku změny povolení nebo provozního; řádu koncový; 
zařízení '(tj. zejména skládek), na které je ipřijímán odpad, nemá nadále povolenop'řljímat tento druh odpadu nebo z: jiný 
oblektivnloh duvodu nezávislých na vuli zhotovitele. 
5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zal'ízen'í— určeného pro nakládání s odpady se vlastníkem odpadu stává zhotoví 
ve smyslu ust. € 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel všechny PeVinnostl provozovat: 
zatizeni stanovená zákonemeo odpadech; 
:6. Smluvní strany se dohodly na tom.. že.-místem prodání a převzetí odpadu,. a tedy'l mistem naložení odpadu je svazové mí: 
uvedená uskonkrátníhoomhu odpadu V-plřflOZG č.2 této smlouvy; 

lII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

15. Zhotovitel “se zavazuje zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných nádobách a zajistit jehoavoz a_e svazového místa. a tt 
rozsahua frekvenci dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
2. Objednatel je zejmena-':povlnen: 

zaj'zajls'tit volný-přístup-ke sběmým nádobárn—V'dobe probíhajícího'svozu. 
šb) zajistit sjízdnost: vozovek a Schůdnost přístupových cest vedoucích přímo k jednotlivým oběmým nádobam; 's. vyjlmk 
zpozemních komunikací "ve viasmictví-státu. kraje—nebo obce; 
3) zajistit soustřeďování odpadu do sbem'ýoh nádob na svalovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mir 
rsběméi nádoby. V případě,že bude odpad soustřeďovánnebo odložen vedle'sběrnýoh: nádob. zhotovitel není povinen tako 
odpad převzít. 
dsajlstlt, aby-nedocházelo ke znehodnocování přebí raného odpaduodpadem, na kterýise'nevztahuje tato smlouva. 
a) vrátit zhotoviteli-velhůtě 5 dnůšodedne ukončení ůčlnnostttéto-smlouvyvšechny jím pronajatéebámé nádoby, zato v fádm 
stavu, odpovídajícímbéžnemu opotřebení. 
if) zařazovatodped podle druhů a kategorií v souladu s ketaiogemodpadů'. 

:3. Objednatel se. zavazuje předat zhotovitell=veškere=ůdaje, informace alneb'o dokumentaci týkající se odpadů.“j'ejíž“ předáníprá' 
předpisy (tj. zejména zákon o odpadech a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh předáyartýohodpadů- vyžadují. nen 
mezi stranami dohodnuto jinak. T ato dokumentace v podobě písemných informací o odpadu tvoří Přílohu. č. '4 —- „Pí'sem 
informace o odpadu", kter-ájetak nedílnou .sou'částí této smlouvy. . 
4. V případě. že je svoz- odpadu podmíněn označením e'běmě nádoby svozovou známkou, předá zhotovitel objednateli-pou“ 
.alnoboJednorázovésvazová známky- (samoíepkyj. objednatel je povinen označit-obema nádoby těmito známkami a pouze to 
označené sběmé-nádoby-síouží kfsoustl'ed'ování odpadu objednatelem a svozu odpadů podle tétozsmíouvyv. 

:5. Zhotovitel-,je oprávněn odmítnout svoz odpadu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednaná povinnosti nebo 
.objednatel'v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy. 
fe. Převzetí odpadu, na který se nevztahuje tato smlouva. může. být:-provedeno pouze nazákíadě operativníobjednávky objednat 
:alnebo dodatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemně; musí vní být uveden druh odpadu. svozové místo azdo 
trvání., po kterou má být služba zhotovitelem poskytovana. přičemž cena takto provedeného plneni bude stanovena dohoc 
sm'luvní'ohstran mimo režim-tétosmlouvy, 

“ “ ' - __ll ÍÍ'.. : _ '  “ . . . . .  . __ _, “_ _ _ Ěnke: 



Smlouva .onakladánl- soQQdem ;ŽlVNQSTl vzorZoo 21104020 _ __ _ _ „__ _ _ _, . , _ „ 
íV. 

Cena plnění a platební podmínky 

1%. cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v příloze 'č. ;1, a to bez daně z přidané hodnoty. které bude. připočtena \ 
aktuální zákonné výši. 
'2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za “fakturační období. které je. uvedeno v příloze, č. 1“ smlouvy. Zhotovitel vystaví-daňový 
doklad (dále-jen .fakturaf) za Poskytované služby a odešle jej objednatellnasjednanou zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura-je 
splatná “14-dnl ode dne jejího vystaveni. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat. cenu pravidelných a opakujících se služeb předjpjlbh 
poskytnutím, a to za předpokladu. že, rozsah-a cena poskytovanýchasldžebljsou. smluvními stranami dohodnuty předem. 
3.. Zhotoviteí'je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle; této smlouvy v elektronické podobě. to na 
emailovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k'za'síiánl a používání faktur 
(daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení's 26. odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o- dani z přidané hodnoty. 
Elektronická faktura ve smyslu tohotov'ustanovenl smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF-. 
»4. *Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo v'hotovosll. Čislo lištu. ménu- platby : 
variabilní symbol či způsob jeho určeni; uvede zhotovitel vždy na faktuře. Náklady spojené s úhradou závazků dle teto-.snílouvj 
(např. 'bankovnípopiatky. poštovni'poplatky)rnese-každá „ze smluvních str'anzsama. 
5. Připadne-|| poslední den splatností na den pracovního volna nebo—pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejblížší nasledujici 
pracovní d'en. 
'6. Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je—íi řádně identifikována (omačana— variabilním symbolem) &' připsána \ 
předepsané“ výší na- účet zhotovitele—uvedený'v záhlaví tétosmíouvy. 
?. Změny bankovních účtů jsou el.emiuvnl strany p'ovlnnylbez zbytečného odkladu Písemně omamlt. 
8. Gstatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody. úroky z prodlení. další náklady.. náhradyi odvody : 
poplatky) ledu splatné na výzvu k jejich úhradě; Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou 
„popripade společně s fakturou vystavenouna Genu. služeb. Společné faktura je splatná 1:4. denode dne jejího vystavení. 
9.. “Smluvní strany si sjednávají; že případné neidentifikovateln'é platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet zhotovitele nebo 
přeplatky je zhotovitel“ oprávněn. dle své úvahy. započíst na příslušenství íderékoii své pohledávky za objednatelem, a_— poté na 
__jlstlnu této své pohledávky za objednatelem. „ 
10. Cena—služebrdíe tétcrsmíouvy se zvyšuje: 

„a)rpřínavýšení'vstupních-nákladů zhotovitele podílejících se na Ceně služeb (tj. zejmena=pnvzvýšení nákladů-zhotovitele. např.= 
souvislosti se změnou právním: předpisem stanovené výše poplatku za ukládání-odpadů na skládky— nebo jakehokoliv jinehl 
poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšení je vůči objednateiifúčlnné od prvého dnemásíedujiclho kalendářního—město- 
pyouměslol; v němž Zhotovitel—zvýšení sjednané-ceny písemně objednateli ozná'mii; 
b) o „míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů zveřejněných n; 
internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní' rok, přičemž keezvýšení Ceny siužebo Infíar 
může dojít každoročně, vždy s-účinností od 1. ledna příslušného “kalendářního rokul'násiedujíolcho po kalendářním roce. v 
kterém nabyla tato smlouva účinnosti. Zhotovitel písemně informujeaobje'dnateie o nové výši Geny-.eiužeb.. Zhotovitel je opravněl 
písemně Informovat objednatele-o nove výší Ceny služeb společně 'se-zasíánlm faktuw, a to I=v elektronické—podobě dle článkl 
iv; odst. St.—smlouvy, ve. kterégjlž bude?-uvedena novávvýše Geny—služeb. 

V. 
Úrok : prodlení a smluvní pokuty 

17. Pro přlpad prodlení objednatele s. úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky—zhotovitele podle- této smlouvy je objednat: 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní ůrokz prodlení ve výši 0:05 %. zdiužné—částky za každý l započatý-den prodlení. 
2. Předá-li-objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech Vystavené dle článku lí 
odst. 3 tétosmlouvy, resp. jedná—li se o jiný druh odpadu. než který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. má zhotovitel; prav 
převzetí takového odpad-odmltnout, .a toii- vpřípadě, :že předávaný odpad je nevhodný pouze zčásti. 
.3. Zhotovitel je oprávněn“ uplatnit nárok „na zaplaceni smluvní. pokuty ve výši 300.- Kč. dostane-Ilse objednatel do prodlení 
úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy. a ta'-o více než 30-a ode dne splatností daňového dokladu— faktury. kterým bylo lei 
plnění“ zhotovitelem u objednatele uplatněno. Tím. není dotčeno právo zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoup 
od-smíouvy dlexči: Vili. této smlouvy. 
45. Zhotovitelje oprávněnoplatnítnároky na úhradu smluvní pokuty vyplývající :- č'l. V. odst. artéto smlouvy. .a- tesi opakovaně: 
&. Uplatněním nároku zhototele na _smiuvní :pokum .dle čl. V. odst. 3 této smlouvy není" domena právo zhotovitele na. náhrad 
škody; Uetanoven'ísfšzosll zákona č. 89/20'12r8b.. občanský zákoník, vezněnl pozdějších předpisů. se nepoužije. 

Vi. 
_ Nájem sběrných nádob 

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a v počtu uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jako „předmět nájm n'). 
2. Objednatel prohlašuje. že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické čí právní vady, které by bránily jet 
užívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených jej do nájmu příjlm 
3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část Jednotková ceny za Služby B v příloze č. 1. a to be 

_ _ _  . "" '_"_.“'—' . _. __.. - _ . -- * -- — " _ SÍrěnkTa'ÍB 

Smlouva ici-nakládání efodpadem; ZNNOSTI vzorZoo 27„1'0.ž02u __ _ T _ . s...-. _ _ _ , _ 
lV. 

Cena plnění a platební podmínky 

1š. cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v příloze 'č. ;1, a to bez daně z přidané “hodnoty. které bude připočtena v 
aktuální zákonné výši. 
'2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období. které je. uvedeno v přílože.. &. 1" smlouvy. Zhotovitel vystaví daňový 
doklad (dále jen „faktur-a') za Poskytované služby a odešle jej objednatelianasjednanou zasílací adresu dle této smlouvy. Faktura-je 
splatná 14—dní ode dne jejího—vystavení. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu pravidelných a opakujících se služeb předjejich 
poskytnutím, a to za předpokladu. že rozsahaa cenar poskytovaných=sldžeb„.jsou. smluvními stranami dohodnuty předem. 
3.. Zhotovíteije oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle— této smlouvy v elektronické podobě. a to na 
e-maiiovou adresu objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotbvit'eli souhlas k'za'síiání a používání faktur 
(daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanoveni'š .26. odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.. 
Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF-. 
4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně ría účet zhotovitele nebo vhotovosti. Číslo dotu, rměnu- platbyuz 
variabilní symbol či způsob jeho určení uvede zhotovitel vždy na faídui'e. Náklady spojené s úhradou závazků die této-smlouv; 
(např. “bankovní poplatky, poštovní poplatky):nese—každá .ze smluvních stran-sama. 
5. Připadne-li poslední den splatnosti na den praocvního volna ne'bopracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejblížší nasledujici 
pracovní den. 
6. Platba objednatele se považuje za uhrazenou. je-il řádně identiitkována (označena- variabiiním symbolem) at" připsána \ 
předepsané výši na- účet zhotovitele-uvedený'v záhlaví tétoemiouvy. 
7: Změny bankovních účtů jsc5u sismluvnl strany povinnyibez zbytečného odkladu písemně oznámit. 
'8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škodý, úroky z prodlení. další náklady.. náhradyi odvody & 
poplatky) iSou splatné na ;výzvu k jejich úhradě; Platby die tohoto odstavce je povinen zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou 
_špopIípadě. společně s fakturou vystavenou na Cenu. služeb. Společná faktura je splatná 1.4. den—ode dne jejího vystavení. 
9.. Smluvní strany si sjednávají; že připadne neidentifikovatein'é platby poskytnuté objednatelem na bankovni účet zhotovitele nebo 
přeplatky je zhotovitel“ oprávněn. dle své úvahy. započíst na příslušenství kterékoli svě pohledávky za objednatelem, a; poté na 
__jlstlnu této své pohledávky za objednatelem. * 
10. Cena.-služebzdie této=smíouvy se zvyšuje: 

va).pří-navýšenívstupnich nákladů zhotovitele podílejících se na Ceně služeb (tj. zejména=pnzvýsení nákladůzhotoviteie, nepřn 
souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládání—odpadů na skládky nebo“ jakéhokoliv jlněhr 
poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšení je vůči objednatellrúělnné od-prvéhc dne“:násíedujícího kalendářn'lhoměsícu 
pot—měsící; v němž zhotovitel-zvýšení sjednané—„ceny písemně objednateli oznámil; 
b) o „míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů zveřejněných n; 
internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž keezvýšení Ceny služebo Infíai 
může dojít každoročně-, vždy s účinností od 1. ledna příslušného “kalendářního rokunásledujíelcho po“ kalendářním roce, v 
kterém nebyla tato smlouva účinnosti. Zhotovitel písemně infonnujerobjednatale o nové výši Ceny-služeb. Zhotovlteí je oprávněl 
písemně informovat objednateíeo nové výší Ceny služeb společně se zasláním faktury, a to í“-v elektronibké—podobě dle číá'nkr 
W; odst. Sit-smlouvy, ve které _;již bude?-uvedena novou-výše Ceny—služeb. 

V. 
Úrok : prodlení a smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení objednatele s. úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky-zhotovitele podle této smlouvy je objednat: 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok: prodlení ve výši 0.05 %.z-dlužné “částky za každý ízapo'čatýden prodlení. 
2. Předali-objednatel zhotoviteliodpad. který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech Vystavené dle článku ií 
odst. 3 tétosmíouvy, resp. jedná-li se o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. má zhotovitel; práv 
převzetí takovéhoodpad.-odmítnout, .a tezi. v'případě,r-že předávaný odpad je nevhodný pouze zčásti. 
3. Zhotovitel je oprávněn“ uplatnit nárok „na zaplacení smluvní. pokuty ve výši .300.- Kč, dostane-lives objednatel do prodlení 
úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy. a to-o více než 30-a ode _dne' splatnosti daňového dokladu— faktury. kterým Wo toi 
“plnění'zhot'ovítelem. u objednatele uplatněno. Tím. není dotčeno—právo zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoup 
odsmlouvv diesčíi VII; této smlouvy. 
41. Zhotowtelje oprávněnuplatnltanaroky na úhradu smluvní pokuty vypiývajícl z či. V. odst. aztéto smlouvy, a- toxi opakovaně. 
.5. Uplat'něním nároku zhotovitele na _smluvní ;pokutu .dle čl. V. odst. 3 této smlouvy není“ daňeno právo zhotovitele na. náhrad 
škody.; Ustanovenbš 2050 zákona č. 89/2612r8b.. občanský- zákoník', ve znění pozdějších předpisů. se nepoužije. 

\ll. 
_ Nájem sběrných náďéb 

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a v počtu uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jako „předmět nájm u'). 
2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádné faktické či pravní vady, které by bránily jet 
tůívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených jej do nájmu přijím 
3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část Jednotková ceny za Služby B v příloze č. 1. a to be 
__ _. __ ,.._._„-—- . „ ____ _ _ . .. - »- — —— ' níšB 

Smlouva o-nakládánisoQadem; ZiVNOSTivzorZoo 21.10.2029 _ _ Í _ . _ _ “  _ ___j _ , _ _; 

lV. 
Cena plnění a platební podmínky 

1%. cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v příloze 'č. ;1. a to bez daně z přidané “hodnoty. “která“ bude připočtena \ 
aktuální zákonná výši. 
'2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období. které je. uvedeno v příloze č. 1" smlouvy. Zhotovitel vystaví daňový 
doklad (dále—jen „faktura'j za Pbskytované služby a odešle jej objednatellnaejednanou zasílací adresu dleté'to smlouvy. Faktura-je 
splatná "144dní ode dne jejiho-vystavení. Zhořovítel je oprávněn vyúčtovat. cenu pravidelných .a opakujících se služeb předjejleh 
poskytnutím, a to za předpokladu. že, rozsaha canaposkytovanýphasiůžebjsousmluvními stranami-dohodnuty předem. 
a,. Zhotoviteije “oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické podobě, to na 
e-mailoyou adresu “objednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k'za'sllání a používání faktur 
(daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanoveni'š _26. odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o-dani z přidané hodnoty. 
Elektronická faktura ve smyslu tohoto -'ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF-. 
4. Všechny platby podle této smlouvy se provádí bezhotovostně na účet zhotovitele nebo V'hotovosti. Číslo účtu, měnu- platby- & 
variabilní symbol či způsob jeho určení; uvede zhotovitel „vždy na faičtuře. Náklady spojené s úhradou závazků die této-smlouv; 
(např. bankovní „poplatky, poštovní'poplatk'yjznese.—každá .ze_ smluvních stěn-sama. 
5. Připadne-il poslední den splatnosti na den pracovního volna ne'bopracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nasledujici 
pracovní den. 
6. Platba objednatele se považuje za uhrazenom je-ii řádně identifikována (označena- variabilním symbolem) a“ připsána \ 
předepsané výši na účet zhotovitele—uvedený'v záhlaví tétosmiouvy. 
7—'. Změny bankovních účtů jsou sismiuvni strany povinnyibez zbytečného odkladu písemně" omámit. 
-8. Ostatní případné platby podle této smlouvy (např. smluvní pokuty, škody, úroky“ z prodlení. další nákladyr náhradyi odvody : 
poplatky) lsou splatné na výzvu k jejich úhradě; Platby dle tohoto odstavce je povinen zhotovitel vyúčtovat samostatnou fakturou 
spopripadě. společně s fakturou vystavenoun'a Cenu. služeb. Společné faktura je splatná '1r4. den—ode dne jejiho vystavení. 
9.. Smluvní strany si sjednávají; že případné neidentifikovateln'é platby poskymuté objedhatelem na bankovní účet zhotovitele nebo 
přeplatky je zhotovitel“ oprávněn, dle své úvahy. započíst na příslušenství kterékoli sve pohledávky za objednatelem. a; poté nz 
__jlstlnu této své pohledávky za objednatelem. * 
10. Cena.-služebzdie této,“smiouvy se zvyšuje: 

„a)rpH-navýěenívstupnicbnákiadů zhotovitele podílejících se na Ceně služeb (tj. zejmenapňxzvýsení nákladů-zhotovitele, napřn 
souvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládání-odpadů na skládky- nebo' jakéhokoliv jiném 
poplatku stanoveného v budoucnu); takové zvýšení je vůči objedn'atells'účínné od-prvého dnemásiedujícího kalendářního—měsícu 
pio-měsíci; v němž Zhotovitel-zvýšení sjednaná—osmy písemně objednateli oznámil; 
b) o „míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle údajů zveřejněných n; 
“internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, přičemž ke+zvýěeni Ceny služeb-o Infiar 
může dojít každoročně-, vždy s účinností od 1. ledna příslušného “kalendářního rekurnasledujleicho po kalendářním roce. v 
kterém nebyla tato smlouva účinnosti. Zlatovitel písemně lnformujeebjednatale o nové-výší Geny-služeb. Zhotovitel je oprávněr 
:plsemně informovat objednatele-o nové výši Ceny služeb společně se zasláním faktury, a to l“-v elektronické podobě dle článkr 
rv; odst 3řsmiouvy. ve. které již budemvejdena novánvýše Cenyvslužeb. 

V. 
Úrok : prodlení a smluvní pokuty 

1; Pro případ prodlení objednatele s. úhradou kterékoli splatné peněžité pohledávky- zhotovltele podle této smlouvy je objednat: 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrokz prodlení ve výši 0.05 %„z-dlužné částky za každý i započatýdan prodlení. 
2. Předá-li-objednatel zhotoviteli—odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry deklarované v dokladech vystavené dle článku li 
odst. 3 tétolsmiouvy, resp. jedná—li se o jiný druh odpadu, než který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, má zhotovitel; práv 
převzetí takovéhoodpad-odmítnout, _a toal. v'připadě,fže předávaný odpad je nevhodný pouze z.čáeti. 
-3. Zhotovitel je oprávněn“ uplatnit nárok „na zaplacení smluvní. pokuty ve výši .300.- Kč, dostane-lisa objednatel do prodlení 
úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy. a to-o více než 30-a ode dne' splatnosti daňového dokladu— faktury, kterým bylo tel 
plnění zhotovitelem. u objednatele uplatněno. Tím. není dotčeno—právo zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotovitele odstoup 
od-smlouvy dle-či: Vilr. této smlouvy. 
4% Zhotovitel-je cprávněnuplatnitanaroky na úhradu smluvní pokuty vyplývající a čl. V. odst. Srtéto smlouvy, a- tosl opakovaně. 
.5. Uplatněnlm nároku zhotoViteie na smluvnírpokutu „dle čl. V. odst. 3 této smlouvy není“ dotčeno právo zhotovitele na. náhrad 
škody.— Ustanoven'las ZOSG zákona č. 89/20'12:Sb.. občanský zákoník. ve'znění pozdějších předpisů. se nepoužije. 

Vl. 
_Najem sběrných nádob 

i. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užívání za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a v počtu uvedené 
v příloze č .2  této smlouvy (dále také jako „předmět nájmu“). 
2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshledal žádná faktické či právni vady, které by bránily jet 
užívání k účelům touto smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smlouvě stanovených jej do nájmu přljlm 
3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stanovena jako část Jednotková ceny za Služby B v příloze č. 1. a to be 
. " . . “__ ' i '—Z"" . _.v __._ - - . .. . .. _ . .  - "53 



Smlouva o nakládání s oggadem- -ž|vnos11 vzor 200 27.10 _2020_ _ __ _ _ „ 
daně zpřidané hodnoty. 'Pokud cena nájmu není uvedena jako část Jednotková ceny za Služby B platí. že cena nájmu sběrných 
nádobje již zahrnuta v Jednotková- ceně zaSlužby A„ 
4'. Objednatel'je povinen předmět nájmu: 

ajgužívatve shodě-s účelem smlouvy, hospodáme'a'ůčeihě; 
ab) chránitpředpoškozením. ztrátou nebo zničením: 
c) vrátit Zhotovitellbez zbytečného odkladu v případě, že jej nepotřebuje pro .plněhltů'čelu. smlouvy nebo je řádně nevyužívá; 
=d) užívat při dodržování všech požámlch. bezpečnostních. hygienických-a dalšich předpisů, které sta-vztahují k jeho činnosti; 
“e)-předložit zho'tovltelt na jeho-žádost ke kontrole. ařtonejpozdějl do 3—dnů od doručení taková žádosti objednateli: 
“ijřádně užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené "neodborným zacházením e“ provoznímisudálostmlj. 

=5. Zhotovitel:— 
&) je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat“ objednateli předmět nájmu-, pokud se strany nedomluvi jinak; 
=b) je oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neužívá-ll objednatel předmět nájmu řádně. případně je užívá v rozporu s 
účelem. ke kterému má sloužit: 
c) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě. že objednatel nesplnil-touto smlouvou sjednané povinnosti nebo je. 
objednatel pí'OdÍBI'lÍ s ůhradoukterákoilv částky dle této smlouvy-. 

6. Pokudmájampředmám nájmu.—neni soucástí zhotovitelem Poskytovených služeb., tento článek Vř. se.- nepoužije. 

Vli. 
Doba trvání smlouvy a jeji zánik 

1. 'Smbuva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními .sbanami a účinnosti 
dnem. nabytiučinnostlzákona o—odpa'dech. který zruší -a zcela nehradísžákon č.. 18572001 Sb.. orodpadech. 
:2. Obě; smluvní strany jsou oprávněny smlouvu Výpovědět— s výpovědní dobou . Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s 
výpovědní dobou jeden měsíc v případě. že dojde ke změně podmínek pro přijímání odpadu do koncového zařízení, či nastanou-lt 
jiné důležité provozni důvody na straně zhotovitele. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, .'v 
němž druhá smluvní strana obdiží písemnou výpověd řádně doručenou na její- adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy; 
3. Smluvní strany se dohodly,-, že dosavadni závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným „plněním sa podle 5 1.902— 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších. předpisů, zcela mší a nahrazují ssvtouto smlouvou. Výjimku. tVoří 
závazky.;ktsre Vznikly z důvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvními stranami, např. smluvní 
;pokuta. 
4. Zhotovitel máprávo od této smlouvy odstoupit, 

(i) v případě podstatnéboporuěení smlouvy objednatelem. tj. zejména dostane—li se opjednat'el do „prodlení s úhradou úplaty za 
poskytnutá plnění na základě" daňovéhodokladu — faktury o více než 'třlcetísu) dnů odedne splamostidaňového—dokladu; 
(il) v případě podstatné změny- okolností, ke které dojde po uzavření této smlouvy, tj. zejména, kdy u zhotovitele dojde ke 
zvýšení nákladů na poskytované služby (např. v souvislosti se změnou právním-_ předpisem stanovené výše poplatku za ukládání 
odpadů na skládku nebo jakéhokollv jiného poplatku stanoveného právním předpisem v budoucnu), v důsledku čehož zhotovitel- 
v souladu s touto smlouvou zvýší cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozperovat nebo zpochybňovat oprávněnost 
.takovéhozvýéení ceny; 
(tu:) v případě, že zhotovitel pozbyde příslušné oprávněni či povoleni-. nezbytné k provozu zařízení. ve kterém nakládá s odpady 
uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušná oprávnění či povolsnnnszbyMévk nakládání s jednotlivými druhy odpadů. 
která jsou uvedeny v. této smlouvě; nebo 
(lv). v případě že byl prohlášen úpadek objednatele. 

5. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají 
ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. Gdstoupení od této smlouvy má účinky jen do- 
;budoucna; V případě odsoupení některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny si vrátit plnění, která si na základě této 
smlouvy doposud; poskytly. -a zůstávají zachovány veškeré nároky které. stranám zateto smlouvy a v souvislosti s ní vznikly do doby 
odstoupení od ní. V případě odstoupení od této smlouvy ase obělsmluvní strany zavazují vypořádat své finanční poměry založená 
touto smlouvou nejpozději do 1-mšsioe ode dnetdoručení oznámení o odstoupení od této smlbuvy. 

Vili. 
Prorogace 

1. Strany se dohodly. že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy. je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případně 
Městský soud v Praze. 

' X '  

Závěrečná ustanovení 

1... *Práva a povinnosti smluvních stran:.touto smlouvou neupravená se řidí'zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisům 
zákonem-č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředplsů. 
2. Každárze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na mně druhá smluvn 
stranyjakož'to subjektů údajů, a to „pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejích právních nároků.: 
plnění právních povinností. Každá ze smluvních: stran informuje svá případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracován 

- - _ „ 7  :— - " - .  . .  - - ———-*'— “ ' ' > ' stránka4z 

Smlouva o nakládání s odpadem— —ŽlVNOSTl vzor Zoo 27.10.2020_ _ __ . - 
daně z- přidané hodnoty. rPokud cena nájmu není uvedena jako část Jednotková ceny za Služby B platí. že cena nájmu sběrných 
nádobje již zahrnuta v Jednotkové- ceně za Služby A. 
4. Objednate'iíje povinen předmět nájmu: 

a')»užlvatve shodě-.s “účelem smlouvy, hospodámě'a'ůčalně; 
:.b) chránitpifedpoškozenim. ztrátou nebo zničením; 
.c) vrátit z'hotovlte'ltbez zbytečného odkladu v. případě, že jej nepotřebuje pro plněnitůěelusmiouvy nebo je řádně nevyužívá; 
:d) užívat při dodržova všech požárních. bezpečnostních. hygienickýcha dalšíchqpřed'pi'sů, které se—vztahují k jeho činnosti: 
e)'přediožit zhotoviteli na jeho—žádost ke kontrole. atonejpozdějl do 3xdnů od doručení takové žádosti objednateli; 
f:).řádn'ě užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené “neodborným zacházením a provoznimbudálostmlg. 

=5. Zhotovitel: 
&) je: povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu, pokud se strany nedomiuvt jinak; 
=))) je oprávněn žádat vráceni předmětu nájmu, neužívá-i| objednatel předmět nájmu řadně. případně je užívá v rozporu -s 
účelem. ke kterému má sloužit, 
c) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě. že objednatel nespinlletouto smlouvou sjednané povinnosti nebolo. 
objednatel Vsprodleni s úhradoukterěkoliv částky dletě'to smlouvy. 

6. Pbkud-néjgm-pfedměht nájmu.—neni soucástí zhotovitelem Poekytovaných služeb„ tento článek Vi. se nepoužije. 

VII. 
Doba trvání smlouvy a její zánik 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami o účinnosti 
dnemnabytíúčinno'stirzěkona o—od'pad'ech, který mší—a zcela nahradlažákonvč.. 18572001 Sb.. o-zodpadech. 
:2. Obě; smluvní strany jsou oprávněny "smlouvu vypovědět s výpovědní dobou . Zhotovitel je. oprávněn vypovědět tuto smlouvu s 
výpovědní dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke změně podmínek pro přijímání odpadu do- koncového zařízenl._-či nastanou-lí, 
jíně důležité provozní důvody na straně zhotovitele. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsícír'v 
němž druhá—smluvní strana obdrží písemnou výpověď řádně doručenouna její'adresu uvedenou vzáhiavl'této smlouvy; 
3. smluvní strany se“ dohodly-, že dosavadni závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným-plněním ee „podle 5 1.902- 
zdkona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších. předpisů, zcela mší a nahrazují se-touto- smlouvou. Výjimku. tvoří 
ízěvazkyrg-které vznikly zdůvodu porušení povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvními stranami, např. smluvnl 
pokuta. 
4. Zhotovitel maprávo od této smlouvy odstoupit, 

(i) v pripade podstatnéhopomšeni smlouvy. objednatelem. tl. zejména dostane-ii se objednatel do „prodlení s úhradou úplaty &' 
poskytnutá plnění na z'ákiadě' daňověhodokladu — faktury o více než třicet.(3'0_) dnů odedne splatnosti-daňového—dokladu; 
(ti) v případě podstatné změny okolností. ke které dojde po uzavření této smlouvy„ tj. zejména-, kdy u zhotovitele dojde ke 
zvýšení nákladů na poskytované služby(např. v souvislosti-se změnou pravnímgpředp'lsem stanovene výše poplatku za ukládání: 
odpadů—na skládku nebo-jakéhokoliv jiného popiatkustanoveněho právním předpisem V'bud'oucnu), v důsledku čehož zhotovitel- 
v souladu s touto smlouvou zvýší cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozporeva't'ne'bo zpochybňovat oprávněnost 
takovéhozvýěení ceny; 
(iii) v případě. že zhotovitel po'zbyde příslušně oprávněni ěl povolení nezbytné k provozu zařízení, ve kterém nakládá s odpady 
uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušně oprávnění či povolennnezbyměvk nakládání s jednotii druhy odpadů. 
které jsou uvedeny v. této smlouvě; nebo 
;(lv) v případě že. byl prohlášen úpadek objednatele. 

5. Oznámení o odstoupení doručí zhotovitelna adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají 
ke dni, kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. odstoupení od této smlouvy má účinky jen; do- 
;budoucna; V případě odsoupení některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny sí vrátit plnění, která si na základě této 
smlouvy doposud.: poskytly. .a zůstávají zachovány veškeré nároky které.. stranám z=této smlouvy a v "souvislosti s ní vznikly do doby 
odstoupení od ní. V případě odstoupení od této smlouvy ase oběísmluvní scany zavazuji Vypořádat svě finanční poměry založené 
touto smlouvou nejpozději do 1- měsíce ode dnedozučenl oznámení o odstoupení od této smlouvy. 

Vili. 
Promgace 

1. Strany se dohodly. že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy. je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10 případně 
Městský soud v Praze. 

|x. 
Závěrečná ustanovení 

1„ Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů ze 
zékonem—č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů. 
z Každár'za' smluvních stran bude v. roll správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vysmpujlcích na straně druhé! smluvn 
stranyjakožto subjektů údajů. a to „pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejích právních nároků.: 
plnění pravnich" povlnností. Každáze smluvních: stran Informuje svě případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracověn 

- '  T T— M'" ' .. “ " ' —“_""  ' “ ' Strankaltz 

Smlouva o nakládání _s ngdem- —ŽlVNQS_Tl vzor Zoo 27.1o._2020_ _ __ _ __ _ __ „ g, 
daně z;přldané hodnoty. rPokud cena nájmu není uvedena jako část Jednotková ceny za Služby B platí. že cena nájmu sběrných 
nádobje již zahrnuta v Jednotková ceně- za Služby A. 
4. Objednatel'je povinen předmět nájmu: 

a)xužívetve shodě-s 'úóelem smlouvy, hospodámě'a'ůčelně; 
zb) chránitpředpoškozenim. ztrátou nebo zničením: 
-c) vrátit zhotovíte'llbez zbytečného odkladu v- případě že jej nepotřebuje pro .plněnlůčelu. smlouvy nebo je řádně nevyužívá; 
=d) užívat při dodržování všechpožámich, bezpečnostních hygienických-a dalšich předpisů, které se'vzíahují k jeho ělnngstl.: 
e)'předložlt zhotoviteli na jeho-žádost ke kontrole. a7tonejpozdějí do 3—dnů od doručení takové žádostí objednateli; 
íjrřádn'ě užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené “neodborným zacházením a provoznímiudálostmlj. 

=6. Zhotovitel: 
&) .je povinen ke dni účinnosti této smlouvy předat objednateli předmět nájmu-, pokud se strany nedomluví jinak; 
b) je oprávněn žádat vrácení předmětu nájmu, neuživá-ll objednatel předmět nájmu řádně. případně je užíVá v rozporu s 
účelem. ke kterému má sloužit; 
c) je oprávněn odebrat objednateli předmět nájmu v případě. že objednatel nesplnil-touto smlouvou sjednané povinností nebo je. 
objednatel v=prodleni s ůhradoukterěkollv částky dle této smlouvy. 

6. Fukuda-rájempředměm nájmu rnení soucástí zhotovitelem Poskytovanýeh služeb, tento článek Vl. seznepoužlje. 

Vll. 
Doba trvání smlouvy a její zánik 

1. 'Smlouva se uzavírá na dobu newěltou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami o účinnosti 
dnem. nabytíúčínnostlrzákona o—odpadech, který zruší—a zcela nahradí-%žékon č.. 18572001 Sb., ezodpadech. 
:2. Obě; smluvní strany jsou oprávněny "smlouvu vypovědět s výpovědní dobou . Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s 
"výpovědní dobou jeden měsíc v případě. že dojde ke změně podmínek pro přijímání odpadu do- koncového zařízení._-čl nastanou-li. 
jiné důležité provozní důvody na straně zhotovitele. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měslcl,.v 
němž druhásmluvnl strana obdrží písemnou výpověď řádně doručenouwna jejiadrssu uvedenou vzáhlavl'této smlouvy; 
»3. Smluvní strany se“ dohodly-, že dosavadní závazky z uzavřených smluv se stejným nebo; obdobnýmgplněnlm ae „podle 5 1.902— 
zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších. předpisů, zcela “ruší a nahrazují se-touío smlouvou-. Výjimku tVoří 
závazky..:které vznikly zdůvodu porušení povinnosti z uzavižených dosavadních smluv mezi smluvními stranami, např. smluvní 
pokuta. 
4. Zhotovitel máprávo od této smlouvy odstoupit, 

70) v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem. tj. zejména dostane-ll se objednatel do prodlení s úhradou úplaty za“ 
poskytnuta plnění na základě daňovéhodokladu — faktury o více než třiceí_(30)'dnůíode.dne spl'amostldaňovéhodokiadu; 
(ll) v případě podstatné změny okolností, ke které dojde po uzavření této smlouvy„ tj. zejména-, kdy u zhotovitele dojde ke 
zvýšení nákladů na poskytované služby (např. v souvislosti-se změnou právním-předpisem stenove'něvýše poplatku za ukládání: 
odpadůrna skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatkustanoveneho právním předpisem v“bud'oucnu.), v důsledku čehož zhotovitel- 
v souladu s touto smlouvou zvýší cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozpomvat'ne'bo zpochybňovat oprávněnost“ 
.takovéhofzvýšení ceny; 
(iii) v případě, že zhotovitel po'zbíyde příslušné oprávnění ěl povoiení nezbytně k provozu zařízení. ve kterém nakládá s odpady 
uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde příslušné oprávnění či povolenítnerbymék nakládání s jednotlivými druhy odpadů. 
které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo 
L(lv) v případě že byl. prohlášen úpadek objednatele. 

5. oznámení o odstoupenídoručl zhotovitel na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají 
ke dni._ kdy objednatel obdrží písemné oznámení o odstoupení od smlouvy. Gdstoupení od této smlouvy má účinky jen; do 
budoucna-. V případě odsoupení některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny si vrátit plnění, která si na základě této 
smlouvy doposud; poskytly. 'a zůstávají zachovány veškeré nároky kteréstranám ztěto smlouvy a v "souvislosti s ní vznikly do doby 
odstoupení od ní. V případě odstoupení od této smlouvy ase- oběismluvní sírany zavazují vypořádat své iinanční _poměry založené 
obute smlouvou nejpozději do 1- měsíce ode dnedoručenl oznámení o odstoupení od této smlouvy. 

Vlll. 
Prorogaoe 

1. Strany se dohodly-, že v případě jakýchkoliv sporů dle této smlouvy je mime příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případně 
Městský soud v Praze. 

lx. 
Závěrečná ustanovení 

1„.'Práva a povinnosti smluvních stran:-touto smlouvou neupravená se řídí ' zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů za 
zákonemš. 89/2012 Sb., občanský. zákoník, ve znění pozdějšíchpředplsů. 
2-. Každéf'ze' smluvních stran bude v roli“ správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvn 
stranyjakožto subjektů údajů. a to „pro účely související s uzavíráním a plněním této smlouvy, ochrany jejich právních nároků.: 
plnění právních“ povinností. Každáze smluvních stran Informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracoval-.r 

' “___T ."— - " _. .- * - —*—"'* " ' ' ' ' Stránka4z 



Smlouva o. nakládání s odpadem- Ž-IVNOSTl vzor let.") 27.10.2020 A 
Jejích osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele lsou dostupné na 
adrese hlt/www. eve. czlwlochmne—udeju. 
3. Veškeré změny smluvních ulednání této smlouvy je možné činit Jen po vzájemné dohodě smluvních stran. s to v podobě navé 
písemné smlouvy. jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou dohodu smluvních stran na předmětu 
plnění. 
4. Případná nícotnost, neplatnost, neúčlnnost ol nevymahetelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vlív na existencí. 
platnost, ůčínnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradít neplatné, neúčtnné 
nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, ůčlnným a vymahatelným. které bude nejvíce odpovídat 
smyslu a účelu původního ustanovení smlouvy. 
5. Strany sjednávají, že v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají donuoulící 
ůčlnky, přednost před obchodním! zvyklostml. Ustanovení € 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. 
ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních. 
7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek : této smlouvy není tlxním závazkem podle 5 1980 zákona č. 69/2012 
Sb., občanskýzákoník. ve znění pozdějších předpisů. 

Olomouc. dne 043220321 v delana/M dne ?. Í MM .  

“NIE—CZ odpadové Hospodářství s.r.o—. “ 

zhotovitel objednatel 

AVE CZ 0 ,'.hospoděí'ství s.r.o. 
 

zhotovitel 

Smlouva o. nakládání s odpadem- -ŽlVNOSTI_ vzor Zoo 27.10.2020: _ L „ 
jejlch osobních údajů dmhou smluvní stranou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné na 
adrese http:/lwww. ..ave .cz/oslochrana—udaju. 
3. Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné činlt jen po vzájemné dohodě smluvních stran. a to v podobě nové 
písemné smlouvy. jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou dohodu smluvních stran na předmětu 
plnění. 
4. Případná nlcotnost, neplatnost. neúčlnnost čl nevymahatelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vllv na existenci. 
platnost, účlnnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neůčlnné 
nebo nevymahetelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, účinným e vymahatelným. které bude nejvíce odpovídat 
smyslu a účelu původního ustanovení smlouvy. 
5. Strany sjednávají, že v rámcl smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona. jež nemají donuoujíol 
ůčlnky. přednost před obchodními zvyklostmi. Ustanovení Š 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
ve znění pozdějších předpisů. se nepoužlje. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních. 
7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek : této smlouvy není flxnlm závazkem podle 9 1980 zákona č. 89/2012 
Sb.. občenskýzákoník. ve znění pozdějších předpisů. 

Olomouc. dne 04.02.2021 

NIE-CZ odpadové hos podářství s.r.o; " 

zhotovitel objednatel 

'AVE cz odpado. . '.hospodářství s.r.o. 
 

zhotovitel 

." .. __ _. -—.„ -- . . ..... „ „  - .. - . .  - _ soánkásfs' 

Smlouva o nakládání s odpadem- Ž-IVNOSTl vzor Zoo 27.10.2020 L _ „ 
Jejích osobních údajů druhou smluvní stranou. lnfonnace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele ísou dostupné na 
adrese hupJMww. .av_e. czlwlochrana—udaju. 
3. Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné činlt jen po vzájemné dohodě smluvních stran. a to v podobě nové 
písemné smlouvy. Jenž v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu a bude představovat úplnou dohodu smluvních stran na předmětu 
plnění. 
4. Případná nícotnost, neplatnost, neúčinnost čí nevymaheteínost některých ustanovení této smlouvy nemá vllv na existencí. 
platnost, ůčlnnost čí vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradlt neplatné. neúčlnné 
nebo nevymahetelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, ůčínným & vymahatelným. které bude nejvíce odpovídat 
smyslu a účelu původního ustanovení smlouvy. 
5. Strany sjednávají, že v rámcl smluvního vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona. jež nemají donuculící 
účinky, přednost před obchodními zvyklostml. Ustanovení 5 558 odst. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, se nepoužlje. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shodných vyhotoveních. 
7. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není flxním závazkem podle 5 1960 zákona c. 69/2012 
Sb., občanskýzákoník. ve znění pozdějších předplsů. 

Olomouc, dne 04.02.2021 

'ÁVE—CZ odpadové Hospodářství s.r.o; " 

zhotovltel objednatel 

AVE cz “odřdo, ._ hospodářství s.r.o. 

zhotovitel 

“' * * * ' ' “ "  '" " ' ' ASů'ánkáězňŠ' 



:SgocmkačnLWafAVZoIZoQZUOJOZO „ _ .. _ __ ___ 

Příloha č. 1-' ke smlouvě či; 200071105102020/01;01..2021 - 

m :  e autem 
Služby B MnožstvílllllJ Jednotková cena lntoml číslo 

za Služby B smlouvy 
(v czx bez DPH) 

mytí nádob/ks od 1.2.2021 1 JV 10,00 2116158868 

Služby - nakládání s odpadem MnožstvílMJ Jednotková cena lntaml číslo 
za nakládání s odpadem smlouvy 

(v CZK bez DPH) 
200108 Blol. rozl. odpad od 1.2.2021 1 T 3.762.00 2116158868 

Fakturační období;; Méslčně 

"" ' ' ' ' ' " ' ' ;STFánkŠ121 ' 

Mijstfyzmzmzuozozo _ _ .. _ _- ___ 

Příloha: č. 1- ke smlouvě či 200071105. 102020101 „012021 , 

Služby B MnožstvílMJ Jednotková cena lntoml číslo 
za Služby B smlouvy 

(v CZK bez DPH) 
mytí nádob/ks od 1.2.2021 1 JV 10,00 2110158868 

Služby - nakládání s odpadem MnožstvílJMJ Jednotková cena Interní číslo 
za nakládání s odpadem smlouvy 

(v CZK bez DPH) 
200108 Biol. rozí. odpad od 1.2.2021 1 T 3182.00 2116158868 

Fakturační období;; Měsíčně 

Ětňnlč 1—-z 1' ' 

g_„geclflkačnLa M '“ ' ll8.t.-.VZOICZOO.2'Z.10.2020 _ _ .. „ .— ___. 

'Přílfóh'a: č. 1- ke smlouvě či. 200G71Íl0í5.1-0.2020701501_2021 _ 

Saga" a_čnj'g' * ' f " .":íli t 
Služby B MnožstV-IIMJ Jednotková cena Intl číslo 

za Služby B smlouvy 
(v CZK bez DPH) 

„mytí nádob/ks od 1.2.2021 1 JV 10,00 2116158888 

Služby - nakládání s odpadem MnožstvllJMJ Jednotková cena lntaml číslo 
za nakládání s odpadem smlouvy 

(v CZK bez DPH) 
200108 Blol. rozl. odpad od 1.2.2021 1 T 3182.00 2116168868 

Fakturační období;; Měsíčně 

Šňnlšá 121 ' 



„
5

 
„

$
%

 

„
i

m
á

m
.

 
_

g
š

 
l 

„. 
„

„
z

 
.

.
,

.
„

_
_

.
_

.
„

„
.

>
 

„
„

m
á

 
4

.
 

i 
Š

.
.

.
—

m
a

d
 

: 
. 

Š
l

a
?

 
. 

. 
, 

.
,

 
. 

g
m

 
. t

m
m

-
n

w
m

;
 

Ž
i

m
?

 
a

g
o

—
E

m
 

s
v

a
n

c
o

 
s

o
c

.
—

£
.

.
 

.
:

:
—

m
.

.
;

 
>

:
c

 
3

3
c

 
9

3
2

5
:

 
4

8
2

.
 

.
.

.
—

u
t

o
 

m
š

i
c

.
.

 
3

5
%

.
.

 
„

3
5

 
2

3
3

5
3

5
 

Rš 
E

m
o

u
 u

n
o

—
„

a
z

 
B

a
n

z
 

Š
.

.
.

 
a

m
m

o
n

—
 0

3
0

 
2

3
0

 
a

_
n

—
©

 
?

.
3

1
3

8
9

3
 0...— 

O
Ě

E
 

g
o

n
e

—
ó

 

_
.

N
Q

N
.

 

.
.

:
—

.
 

F
.

:
—

„
c

u
p

u
.

 

G
_

.
.

.
 

m
o

—
v

h
o

o
o

N
 

.
o

 

0
2

.
2

5
0

“
 

3
—

 
N

 
.

o
 

m
n

o
-

É
o

—
 

.
.

 

„Š 

.
.

3
.

.
 

Ř
m

ů
š

?
 

„
W

i
i

.
 

J
a

m
a

m
E

m
n

o
w

 

G
a

g
a

 
.. 

„
š

.
 

1
3

m
m

!
 

. 
8

5
8

 
- 

, 
.

o
 

(
m

r
 

%
.

 
%

>
;

 
m

9
.

.
 

.. 
F

,
.

 
Š 

: 
a

-
 

iš 
%
 

iwi 
„

Ž
.

o
š

n
 

%
s

.
—

.
S

 
3

8
9

.
5

 
s

á
m

.
.

.
.

 
š

o
u

?
 

2
:

8
5

.
 

9
3

8
2

.
 

u
ž

 
a

_
i

—
o

 
3

%
.

.
 

=
=

=
—

u
o

 
„

2
5

 
s

a
m

—
E

B
.

.
.

 
3x 

208. 3
0

3
:

 
Š 

a
ž

.
 

g
u

m
o

u
 

0
3

0
 

0
5

0
 

2
2

0
 

w
i

i
—

„
E

c
o

:
 

o...— 
0

5
5

 
„

Š
o

s
.

—
Ě

 

_
.

N
o

N
.

 
.

.
.

.
o

.
 

š
o

u
.

—
N

.
.

 
c

v
 

M
e

g
a

n
.

.
—

N
 

.
o

 
m

i
a

—
E

m
 

3
.

 
N

 
.

o
 

a
s

o
.

.
.

—
n

.
 

-
,

.
 

m
W

J
R

O
o

N
a

š
 

„
l

a
g

—
.

.
.

.
 

„
Š

 
, 

5
%

 „
V

 
.. 

É 
., 

.
,

.
 

f 
- 

x
. 

„
Š

.
 :m 

. 
a

ž
“

 
- 

, 
_. 

wr 
. 

?
?

?
.

 
w

a
n

.
.

-
 

i
,

 
„, i. 

„
m

 
. 

$% 
1 

Š
-

 
. 

. 
iš 

. 
E

5
2

5
 

2
.

3
.

8
 

3
8

2
_

—
 

š
š

č
 

> 
3

%
?

 
9

.
 

%
$

.
.

 
3

.
 n

o
v

a
.

.
 

4
8

%
 

€
u

r
o

 
m

u
n

i
o

.
.

 
%

s
.

—
u

o
 

„25 
saw 

E
!

.
.

.
 

32 
E

m
o

u
 

3
8

.
2

 
š

u
m

:
 

š
p

 
s

m
o

g
 

o
z

n
.

 
2

3
0

 
2

3
0

 
Ě

Š
Ě

Š
.

 
oa 

&
&

.
:

 
3

8
2

6
 

N
o

w
.

—
.

o
.

_
.

o
—

o
N

o
N

.
o

v
.

m
o

—
_

.
Ě

o
o

u
 

.
m

 
w

>
=

o
_

E
m

 
9

.
 

N
 

.
a

 
m

.
.

.
—

E
n

.
 

š
í

l
í

.
 

.
.

.
 

l
í

.
.

.
 

„! 
ln l

l
.

.
:

 
. 

. .
.

 
„

.
.

 4
1

 
: 

.
.

l
l

r
 

. 
.. .

!
 

.
:

 
.

.
.

.
.

.
v

 
.

.
 

O
F

.
N

N
.

O
O

I
N

L
O

N
>

I
H

I
W

Í
_

E
.

 

„
N

a
t

u
r

—
J

-
 

E
.

.
!

 
\ 



. 
v...... . v  0

9
4

5
0

.  

š
a

m
a

n
 

t
u

ž
c

e
 

Sat 
ž

n
ě

 

„
0

8
5

9
0

 
_
 

2m 
e

_
n

.
.

 
Š

H
Š

Ě
Š

 
n

a
ř

.
—

8
2

3
5

.
3

3
.

 
2

9
.

8
2

 

8
8

2
2

x
 

o
l

.
 

.. 

L... 

.
.

1
.

 
II! o

t
.

)
.

 

. 

.l.: 
Š

t
.

.
.

.
 .

.
 

„ 

. 

.
.

„
1

 

I 
„ 

„

.

 
.

.
.

[
.

.
.

 

i
.

i
l

l
.

 
.

v
.

 
1.11! 1

.
 

. 
ll. 

[
T

i
.

-
.

 .
.

.
c

o
 

š
u

m
-

s
 

N
a

.
 

m
o

.
.

 
m

o
.

 
o

w
n

.
 

E
w

e
—

u
š

 
8

3
.

:
 

6
8

.
0

 

6
.

0
 

5
.

0
 

8
.

5
 

5
3

:
 

o
u

.
 

2
3

2
3

5
 

.
.

n
a

.
 

p
n

.
w

o
—

=
N

1
N

.
o

_
.

.
m

o
—

_
.

h
o

o
o

u
 

.
o

 „
Ž

B
—

E
m

 
a

.
s

.
 

.
a

.
 

.
o

 
a

n
o

.
.

 
.

.
.

a
.

.
 

a? 
in 

iF |
.

.
.

 .
.

.
.

 
. 

I
e

l
m

.
 

.. A
C

E
.

.
 

: . 
i

f
.

.
 

i|. 
5

1
3

.
:

 
i 

|? 
. 

1
1

1
.

.
 

| 
.

.
.

,
.

.
.

t
 

_ 
v

.
,

—
M

F
N

 
0

.
9

.
6

1
3

0
 

. 
š

u
m

u
.

.
 

„
. E

Š
N

S
F

 
Sot. 

8
5

2
2

 
„

8
.

5
0

 
_ aš 

e
_

n
.

.
 

Š
o

k
š

a
š

č
 

Š
ž

š
u

š
n

š
a

č
 

N
o

.
 

m
9

.
 

n
a

.
 

O
m

n
—

 
š 

_
E

m
—

S
 

832 
.

c
c

—
„

.
o

 
6

.
0

 

.
m

.
_

.
Š

 
.

w
o

m
m

m
v

c
v

 
_

.
N

 

1
.

0
 

8
.

5
 

3
.

1
5

.
 

„
f

l
 

l
v

l
 

(
.

 
.v 

.. 
|

.
V

.
.

m
_

.
.

4
_

w
.

4
r

.
r

 

r
a

 
,

.
.

 
„

.
.

.
—

a
š

 

. 
. i 

t
h

š
p

 S
a

t
.

 
?

:
;

 
„

m
š

i
c

 
; 

a
;

.
š

a
w

m
š

 
é

g
š

p
h

ď
o

š
č

š
ž

c
u

w
š

n
h

n
w

“
 

-
!

 
„

B
Š

S
 

8
8

3
%

 

N
o

.
 

n
o

.
.

 
n

o
.

 
o

m
g

 
g_i: 

83: 6
8

.
0

 
6

.
0

 
4

0
 

8
.

5
 

Š: 

_.NoN.. E
. 

...o—
oNoN. Ž.... až:—

X
E

N
 .o -m.>=o_Em

 ox .n. .o -.u...o.__„_..n._ 
- 

2
:

5
.

 
.

:
 

:
-

 
! 

.. 
l

ž
i

.
,

 
-

Ě
.

.
.

 
z 

. 
i 

.
.

-
 

. 
Š

,
.

-
 -

„
.

.
.

.
 



Pieemnélnformeoeoodpadu- vzorZoO 2710 2020 __ __ _ _____; _ _. _„__„_,_ _ __ 

Příl cha č .4  ke smlouvě č. 200071I05. 10. 2020/01 .01.2021 

Písemné infomace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 

' iD parineía (sidio') ' ' _" _ ď Š in_dočiaVŠteie (misie-vznikuúodpadu) 

název Fakultni základni škola Olomouc. ' název Fakultni základni škola Olomouc, -' 
'; přispěvková organizace ' příspěvková organimce 
' adresa Tererova nám. 919/1 adresa Tererova nám. 919/1 

779 00 Olomouc 779 00 Olomouc 

iČ 70234019 _ % íq 70234019 
ZÚJ - ZUJ 

iČZ/lČP/ : 
í _ _ _ 'lčOB/ORPj' _ _ _ __ _ _ _, 

' Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: iČZ- identifikační čislo zarízení nebo IČP- identifikační čislo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny. které nemá ICP přiděleno. nuino vyplnit čislo vlastni nebo iČOB— identlilkaoni 
čislo obchodnika. Činnost mimo pevnou provozovnu ee eviduje na ORP/SOP. kdese cinnost provádi. 

_ _ __ _ _ _ _. . „___ _, . . . . -  -. - - __ __ ___z__'_;_______ ;? 

š'kamiogové čisioakalegorle odpadu?: ll“ fígl 0 11“  E -  L i  O; ] 8 H O ž í  . 

..rnezevdruhu odír'jf bíoío log—ky nozíožíi'einy odpad žkučhyňla stray-zove? :; _- Tř “ ““ _“ _ .". “_“ _Í ŽL 
. “ . . .  ...... ...-. 

_ výčet nebezpečných viaelnoeti: ' HP'Í Vyšúsný HP5 Toídoký (orgányyu í-íí59 ín'fekení ' “ ' “ Hnis Sonzíšiíuííoí' 
HP_2_ Oxidujicl HPG Akutně tonda HP10 Teratogennl HP14 Ekotoxioký 
HP3 Hořiavý HP7 Karcinogenni HP11 Mumgenni HP15 Následně nebezpečný 

__HP4_Drátdiv,ý HPaŽimve _ „HP.12 Uvolňígppiyn _ __ . 

- l- dam informace. ísou-íí požedovány: - 
Ííí 

. -..„ = _ _ . 
k 

čestně prohlašuji, že: 
— všechny infomace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání e odpady podle platné legislativy 
- biologicky rozložitelný podil komunáiniho odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunáinl odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky | komodity určené ke zpětnému odběru 

paním? “ Jiná—o Jimma čsoíy odpovědné za informace v PIO: ' '( ? Razítko; 
. !; : 
vál-M14 - a  

Š ' 
' 

..a
 

- 
.; 

Pisemne lnformaceoodpadu vzor 200 27.10.2020 _ __ _ " _ „____',__ _ _ _ 

Příloha č 4 ke smlouvě č. 200071l05. 10. 2020/01 .01.2021 

Písemné infomace o odpadu 
v případě jednorázové nebo prvni : řady dodávek 

lD partneři: (sídlo? ' A " —' _. E ID dodavatele (místo vzniku odpadu) ' _Í 

* název Fakultni základní škola Olomouc, inázev Fakultni základní škola Olomouc, Ž 
; příspěvková organizace " příspěvková organimce 
"adresa Torarovo nám. 919/1 ! adresa Tererova nám. 919/1 

779 00 Olomouc _ Š 779 00 Olomouc 

10 70234019 iČ 70234019 
_ „cm, ; 

; _ _ |ČOBIORP' * _ __ _ _ __, 
' Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: ičz identifikační číslo zařízení nebo IČP identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského úkonu, pokud odpad pochází z provozovny. která nemá lČP přiděleno. nuino vyplnit číslo vlastni nebo IČOB- Idendtlkabnl 
čislo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

katabgové aoloakeiegorle odpaduš ib" 271 0"1[*0"L_1LÉ „O.: ] „82 I. Q : .  

i_ruizevdiuhu odpl; biologicky rozložitelný odpad'z'ku člun—ia sti—avoiien l'Í.. ' _"f '"  _ A ' _Í. “_“ Í 

i ' " ' ' _ ' “ f "  _ '" "' " ' ' ;jiý-Í'——_'————ví' 1 *“ ' _" ' * ' 
_ivýeetnebmoaiýoh vlaamoeti: Hpi'VýSusný HP5 Toxický (orgány) Hl59|ňfekeni ' “iiip'is Senzišiiuiioi' 

i; HP; Oúdujicl HPB Akutně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxlcký 
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenni HPH Muiagennl HP15 Následně nebezpečný 

___l-iP4Drázdlvý HPaZimvé. _ „212 Uvdňulgglyn _ __ . 

---deliilnionnaoe.lsou-li požadovány:-* 

“il _ ___—» 4——-———;:„— ;_ - „ „  
.pioiokolovysledcíohzkouiek; .lL Í ;  _" l __ '. _ _ _ Í_ _..- ' "„LJ' 

Čestní prohlašuji, že: 
wšechny infomace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hlemi'chll způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 
- biologicky rozložitelný podil komunálního odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

. - Razítko,: Í..- Jméno a_přllmenl osirwoyrodpovédné za infonnaoe v PIO: 

- lfodpis; 

Píeemnélnformeoeoodpadu- vzorZoO 27.19.2020 _ __ * _ „___ _ . _ 

Př íloha č .4  ke smlouvě č. 200071105. 1 02020101.01.2021 

Písemné infomace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 

lD partnera (sídlo) ' " '" ú' *. ?; = Íďdčdiívštole (místo-vzniku odpadu) ' _! 

název Fakultní základní škola Olomouc, ' název Fakultní základní škola Olomouc, Š 
'; příspěvková organizace " příspěvková organizace 1 
"adresa Tererova nám. 91 911 adresa Tererovo nám. 919/1 

779 00 Olomouc 779 00 Olomouc 

IČ 70234019 ; Kč 70234019 

_ „map, , 
i _ ' lČOB/QRP* _ ,__ _ _ _, 

ku./Joo 

' Uveďte příslušnou identíllkacl daného dodavatele: ičz identifikační číslo zarizeni nebo IČP- Identifikační číslo provozovny podle 
žlvnoetenekého úkone. pokud odpad pochází : provozovny. která nemá IČP přiděleno. nuino vyplnit číslo vlastní nebo ičoe- ideniiiiiooni 
číslo obchodníka. Člnnost mlmo pevnou provozovnu se eviduje ne ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

: —- ' >“- ' ' . _ _ . - _ _ _ s'ÉL—v. a 

Š'ketabgové ěloloakatogorleodpaduří lla; Zig-„1 0 .lt—Ú Ě L !  „D: I 8— I Q :“ ' 

iniiiwvdruhu odp.-; lBIolpglcky rozložlteíny odpad 'z'kučhyňía stravoi'I'en ZŠ.. ' -__- " '  ". " ' _ Í. __“ _Í ___l 

[výooinompeoiyoh vleoti'ioetí: HPiVýSosný HFS Toxloký (orgány) i-iišsin'fokeríi * “HPia SenzllŠllujlol 
HP_2_ omiuiici HFS Akutně toxlcký i-iPio Teratogenní HP14Ekotwdoký 
HP3 Hořlavý HP“! Karcinogennl HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný 

__HP4Drátdlvý HPaZliavš. _ LPJZ Uvolňujgoiyn _ __ . 

< další íníonnaoe. Jsou-ll poadoványr; 

lř ' *.' ..."“"""“'"'“'"'":I “ _ „  _ „_ 
: !  _ _  J _ . _ _ -  . . .. - . . - 

'=-protokolovýsledoíohzkoušelg;. íL „ _ - _ “ „ Í. __ . .. _ _ - . _ ...j 
"' - .- __...w _ -— -»- - _ „; „kif—'" TTW—" —' ' * 

Čestnč prohlašují, že: 
- vioohny Informace uvedené v tomto dokumentu ísou pravdlvo : úplné 
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hlerarcnll způsobů nakládání s odpady podle platně logloíotlvy 
- blologloky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky : komodlty určené ke zpětnému odběru 

Razítko.: Š _Datum: Jméno a_přljmení osob—y odpovědné za informace v PIO: 

' lfodpls: 




